
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

НАКАЗ  
 

«22» лютого    2018 року Одеса № 54/ОД 
 

 

 

Про перевірку якості та доступності учнів  

до якісного та безпечного Wi-Fi покриття  

в навчальних закладах області 
 

 

Відповідно до Протоколу № 3 від 13 лютого 2018 року апаратної наради Одеської 

обласної державної адміністрації, з метою перевірки якості та доступності учнів до 

якісного та безпечного Wi-Fi покриття в навчальних закладах області 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі: 

- Стельмах Н.О. - заступник директора Департаменту - начальник управління 

дошкільної, загальної середньої та професійної освіти Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації - голова комісії 

Члени комісії: 

- Гербиш P.O. - головний спеціаліст відділу дошкільної та загальної середньої освіти 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

- Верещук І.М. - головний спеціаліст відділу молодіжної політики, позашкільної 

освіти та виховної роботи Департаменту освіти і науки облдержадміністрації



- Пєрлов І.P. - завідуючий Центром інформаційно-комунікаційних технологій 

та дистанційної освіти Одеського обласного інституту удосконалення вчителів (за 

згодою) 

-     Поланський A.B. - представник громадськості (за згодою). 
 

2. Комісії з 01 березня 2018 року здійснити перевірку якості та доступності учнів 

до якісного та безпечного Wi-Fi покриття в навчальних закладах області та до 20 березня 

2018 року узагальнити матеріали. 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

Директор Департаменту                                                                          О.А.Лончак 

 


